
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 4. 10. 2016

Celovečerní dokument zmapuje
rok v životě českých
YouTuberů

Celovečerní dokument zmapuje život několika známých českých YouTuberů během

jednoho roku. Natáčení filmu Nejsledovanější začalo letos v dubnu a potrvá do dubna

2017. Promítat se má příští rok v září. Dokument bude režírovat Jiří Sádek. Uvedli to

aktéři filmu na tiskové konferenci.

Foto: playbuzz.com

Film má pokrýt co nejširší spektrum lidí, kteří se tvorbou na největší světový video

server YouTube zabývají. Zachycuje každodenní život YouTuberů Pedra, Kovyho,

Shopaholic Nicol, Gabrielle Hecl nebo sesterské dvojice A cup of style. Aktéry

představí v soukromí a v situacích jinak, než jak vystupují na svých video kanálech na

YouTube.

„Do projektu jsem se pustili před šesti měsíci. Zdálo se nám, že je ve společnosti

zmatek ohledně YouTuberů mezi dospělými a rodiči a tak chceme osvětlit, jak to s nimi

ve skutečnosti je,“ uvedl Sádek.

Průměrná měsíční návštěvnost YouTube v cílové skupině 15 až 69 let se pohybuje mezi

čtyřmi a pěti miliony Čechů, což je více než polovina populace. Ve věkové skupině 15

až 24 let na YouTube chodí přes tři čtvrtiny lidí.

Zdroj: ČTK


